
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.02.2006 nr 309 

Puiestee 114 ruumide üürile andmine 

Vastavalt Tartu Raadi Lennujaam AS varajaotusplaanile anti Puiestee 114 hooned 1. augustil 
2005. a üle Tartu linna omandisse. Hille Pool soovib üürida vabu ruume Puiestee 114 hoones. 
Tühjade ruumide ülalpidamine on ebaotstarbekas ja kulukas. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, lg 5 , § 11 lg 1 p 4, lg 2 ja lg 5 ning arvestades Hille Pool'i avaldust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Hille Pool'iga (sünd 17.07.1961. a) äriruumi üürileping Puiestee 114 (ehitisregistri 
kood 120251115) ruumidele üldpindalaga 66,8 m2 tähtaega määramata , üüriga 20 kr/m2 kuus. 

2. Lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi 
protokolliga nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüpvorm, millest jätta välja punkt 5.1.7. 

3. Vabastada Hille Pool Puiestee 114 ruumide üüri tasumisest üheks kuuks alates lepingu 
jõustumisest seoses ruumide remondiga. 

4. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

5. Korraldus jõustub 01. märtsist 2006. a. 

Jäine Jänes 
Ljinnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


